Siłowniki elektryczne EPCO, ze śrubą pociągową
q/w Podstawowy program produkcyjny Festo
Obejmuje 80% Twoich zadań automatyzacji
Na całym świecie: Zawsze na stanie
Znakomity: Jakość Festo w atrakcyjnej cenie
Prostota: Zredukowana złożoność zamawiania i przechowywania
qGotowy do wysyłki z fabryki Festo w ciągu 24 godzin
Posiadamy w magazynie w 13 centrach serwisowych na całym świecie

16 100 10 M4 16 1.5 4.3 16
25 150 12 M6 18 2.6 6.4 18
40 200 14 M8 21.5 3.3 8.4 21.5
2018/06 – Zastrzega się możliwość zmian 25� internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne EPCO, ze śrubą pociągową
Dane techniczne
w Podstawowy program produkcyjny
Dane do zamówienia – EPCO-16 (elementy katalogowe)
Skok
[mm]
Nr części Typ Skok
[mm]
Nr części Typ
Skok śruby 3 mm, z enkoderm Skok śruby 8 mm, z enkoderm
50 w1476415 EPCO-16-50-3P-ST-E 50 w1476522 EPCO-16-50-8P-ST-E
100 w1476417 EPCO-16-100-3P-ST-E 100 w1476524 EPCO-16-100-8P-ST-E
150 w1476419 EPCO-16-150-3P-ST-E 150 w1476526 EPCO-16-150-8P-ST-E
200 w1476421 EPCO-16-200-3P-ST-E 200 w1476528 EPCO-16-200-8P-ST-E
Dane do zamówienia – EPCO-25 (elementy katalogowe)
Skok
[mm]
Nr części Typ Skok
[mm]
Nr części Typ
Skok śruby 3 mm, z enkoderm Skok śruby 10 mm, z enkoderm
50 w1470698 EPCO-25-50-3P-ST-E 50 w1470769 EPCO-25-50-10P-ST-E
100 w1470700 EPCO-25-100-3P-ST-E 100 w1470771 EPCO-25-100-10P-ST-E
150 w1470702 EPCO-25-150-3P-ST-E 150 w1470773 EPCO-25-150-10P-ST-E
200 w1470704 EPCO-25-200-3P-ST-E 200 w1470775 EPCO-25-200-10P-ST-E
300 w1470706 EPCO-25-300-3P-ST-E 300 w1470777 EPCO-25-300-10P-ST-E
Dane do zamówienia – EPCO-40 (elementy katalogowe)
Skok
[mm]
Nr części Typ Skok
[mm]
Nr części Typ
Skok śruby 5 mm, z enkoderm Skok śruby 12,7 mm, z enkoderm
50 w1472501 EPCO-40-50-5P-ST-E 50 w1472617 EPCO-40-50-12.7P-ST-E
100 w1472503 EPCO-40-100-5P-ST-E 100 w1472619 EPCO-40-100-12.7P-ST-E
150 w1472505 EPCO-40-150-5P-ST-E 150 w1472621 EPCO-40-150-12.7P-ST-E
200 w1472507 EPCO-40-200-5P-ST-E 200 w1472623 EPCO-40-200-12.7P-ST-E
300 w1472509 EPCO-40-300-5P-ST-E 300 w1472625 EPCO-40-300-12.7P-ST-E
-H- Uwaga
Warianty zamawiane przez system
modułowy � strona 26
-H- Uwaga

Zgodne z RoHS
Położenie dowolne
na całej długości
siłownika L2
(� strona 23).
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 B2 B3 D1
∅
H1 H2 L1
[mm]
16 86 60 10 5.5 7 22 30
25 106 80 14 6.6 9 29 30
40 130 100 18 9 10.5 38 40
Dla wielkości L2 T1 ß1 CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] [g]
16 20 3 2.5 1 60 1434903 EAHF-P1-16
25 20 4 2.5 1 100 1434904 EAHF-P1-25
40 20 4 4 1 160 1434905 EAHF-P1-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
2018/06 – Zastrzega się możliwość zmian 29� internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne EPCO, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Mocowanie kołnierzowe EAHH
Materiał:
Stal galwanizowana
Zgodne z RoHS
Położenie dowolne
na całej długości
siłownika L2
(� strona 23).
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3 L1
[mm]
16 77.2 60 10 45 5.5 38.3 34.6 20 43
25 102 80 14 59 6.6 52.3 50.6 32 44
40 119 100 18 76 9 64.5 56 36 54
Dla wielkości L2 L3 T1 ß1 CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] [g]
16 20 30 3 2.5 1 80 1434906 EAHH-P1-16
25 20 30 4 2.5 1 150 1434907 EAHH-P1-25
40 20 40 4 4 1 240 1434908 EAHH-P1-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
Zastrzega się możliwość zmian – 2018/0630 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne EPCO, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Mocowanie wahliwe EAHS
Materiał:
Stal galwanizowana
Zgodne z RoHS
Położenie dowolne
na całej długości
siłownika L2
(� strona 23).
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2
[mm] e9
16 71 60 10 45 8 33 21
25 95 80 14 59 12 37.5 27
40 118 100 18 76 16 55 36.5
Dla wielkości L1 L2 T1 ß1 CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] [g]
16 30 20 3 2.5 1 80 1434909 EAHS-P1-16
25 30 20 4 2.5 1 140 1434910 EAHS-P1-25
40 40 20 4 4 1 260 1434911 EAHS-P1-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
2018/06 – Zastrzega się możliwość zmian 31� internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne EPCO, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Zespół adaptera EAHA Materiał:
Stal galwanizowana
Zgodne z RoHS
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
[mm]
16 45 18 10 M4 35.9 29.8 18 15
25 59 26 14 M5 49 44 26 20
40 76 38 18 M6 66.9 60.8 38 27.5
Dla wielkości L1 L2 L3 T1 ß1 CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] [g]
16 139 20 30 3 2.5 1 210 w1434900 EAHA-P1-16
25 174 20 30 4 2.5 1 480 w1434901 EAHA-P1-25
40 193.4 20 40 4 4 1 770 w1434902 EAHA-P1-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
Podstawowy program produkcyjny Festo qGotowy do wysyłki z fabryki Festo w ciągu 24 godzin

Odlew aluminiowy
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE, Zgodne z RoHS
1 Siłownik elektryczny EPCO
2 Zespół adaptera EAHA
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CN
∅
E EP EX FL LT MS RA TG
[mm] +0.2 ±0.2 +1
40 12+0.015 54–0.5 12 16 25 16 17+0.5 17.5 38
Dla wielkości XC CRC1) Waga Nr części Typ
EPCO-…
[mm] -E -B -EB [g]
40 321.7 350.7 371.7 386.2 1 122 q174398 SNCS-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
Kołnierz wahliwy SNCL Materiał:
Opracowane stopy aluminium
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE, Zgodne z RoHS
1 Siłownik elektryczny EPCO
2 Zespół adaptera EAHA
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CD EW FL L MR XC CRC1) Waga Nr części Typ
∅ EPCO-…
[mm] H9 h12 ±0.2 –0.5 -E -B -EB [g]
16 6 12 16 10 6 237 237 263 263 2 21 537791 SNCL-16
25 8 16 20 14 8 269.6 298 318 331 2 41 537793 SNCL-25
40 12 28 25 16 12 321.7 350.7 371.7 386.2 1 95 q174405 SNCL-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
Klasa 2 odporności na korozję zgodna z normą Festo FN 940070:
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Podstawowy program produkcyjny Festo qGotowy do wysyłki z fabryki Festo w ciągu 24 godzin
wGotowy do wysyłki w ciągu 5 dni od zamówienia
Zastrzega się możliwość zmian – 2018/0634 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne EPCO, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNCB Materiał:
Odlew aluminiowy
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE, Zgodne z RoHS
1 Siłownik elektryczny EPCO
2 Zespół adaptera EAHA
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CB EK FL L MR UB XC CRC1) Waga Nr części Typ
∅ EPCO-…
[mm] H14 e8 ±0.2 h14 -E -B -EB [g]
40 28 12 25 16 12 52 321.7 350.7 371.7 386.2 1 155 q174391 SNCB-40
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Do zastosowań w warunkach suchych, wewnątrz, także w czasie transportu i magazynowania. W środowisku o niskiej korozyjności. Dotyczy również elementów wewnątrz obudowy i części, które są osłonięte (np
wałek napędowy).
Dane do zamówienia – Elementy mocujące Dane techniczne � internet: mocowanie wahliwe

Oznaczenie Dla wielkości Nr części Typ Oznaczenie Dla wielkości Nr części Typ
Głowica przegubowa SGS Głowica widełkowa SG
16 q9254 SGS-M6 16 q3110 SG-M6
25 q9255 SGS-M8 25 q3111 SG-M8
40 q9261 SGS-M10x1,25 40 q6144 SG-M10x1,25
Łącznik wahliwy FK Głowica widełkowa SGA
16 q2061 FK-M6 40 32954 SGA-M10x1,25
25 q2062 FK-M8
40 q6140 FK-M10x1,25
Element sprzęgający KSG
40 32963 KSG-M10x1,25
Dane do zamówienia – Jednostka prowadząca Dane techniczne � internet: eagf
Dla wielkości Skok
[mm]
Nr części Typ
16 50 w3192932 EAGF-P1-KF-16-50
100 w3192934 EAGF-P1-KF-16-100
150 w3192936 EAGF-P1-KF-16-150
200 w3192938 EAGF-P1-KF-16-200
75, 125, 175 3192939 EAGF-P1-KF-16-
25 50 w3192943 EAGF-P1-KF-25-50
100 w3192945 EAGF-P1-KF-25-100
150 w3192947 EAGF-P1-KF-25-150
200 w3192949 EAGF-P1-KF-25-200
300 w3192951 EAGF-P1-KF-25-300
75, 125, 175, 250 3192952 EAGF-P1-KF-25-
40 50 w3192955 EAGF-P1-KF-40-50
100 w3192957 EAGF-P1-KF-40-100
150 w3192959 EAGF-P1-KF-40-150
200 w3192961 EAGF-P1-KF-40-200
300 w3192963 EAGF-P1-KF-40-300
75, 125, 175, 250, 350, 400 3192966 EAGF-P1-KF-40-
Podstawowy program produkcyjny Festo qGotowy do wysyłki z fabryki Festo w ciągu 24 godzin
wGotowy do wysyłki w ciągu 5 dni od zamówienia
Zastrzega się możliwość zmian – 2018/0636 � internet: www.festo.com/catalogue/...